Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere nostre a pervenerint Johannes
permissione divina Wigore episcopus salutem gratiam et benedictionem. Litteras recolende
memorie domini Philippi Dei gratia ohm Wigorn' b episcopi predecessoris nostri de et super
dotatione et ordinatione vicarie ecclesie parochialis sancti Nicholai Warr' nostre diocesis eius
sigillo sigillatas nuper inspeximus, tenorem continentes subsequentem.

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes litteras inspectui-is Philippus
permissione divina Wigorn' d episcopus salutem in eo qui est omnium vera salus.
Universitati vestre deduci volumus per presentes quod in Cristo filii predilecti dominus
Thomas' Yonge decanus ecclesie collegiate beate Marie Warrewicif et eiusdem loci
capitulum atque dominus Simon Oldenhale [193r] perpetuus vicarius ecclesie
parochialis sancti Nicholai ville Warr' g supradicte prefate ecclesie collegiate
appropriate,' unite pariter et annexe, ad nostram presentiam nuper personaliter
accedentes, exposuerunt coram nobis clarius viva voce quod ipsi certis legitimisque
de causis de recedendo a quadam compositione ab antiquo facta de et super dotatione
vicarie ecclesie sancti Nicholai predicte atque de nova compositione super dotatione
ipsius vicarie nostra auctoritate ordinaria facienda fuerant unanimiter concordati, dum
tamen nostram benevolentiam in hac parte valerent gratiosius optinere. Unde nobis
humiliter supplicarunt quatinus quamcumque compositionem ante datum presentium
factum super dotatione vicarie huiusmodi viribus carere decernere dignaremur atque
de novo facere aliam sub forma inferius que cavetur. Nos vero plenius attendentes
huiusmodi supplicationem esse justam, eo quod tenderet ad divini cultus augmentum
Deique laudem pariter et honorem, de consensu' et assensu prefatorum decani et
capituli ac domini Simonis vicarii supradicti et ad specialem requisitionem eorundem
ad dotationem vicarie predicte de novo faciendam, nostra auctoritate ordinaria et
pontificali procedimus in hunc modum. In primis videlicet habebit idem vicarius
viginti marcas monete Anglicane eidem vicario per dictos decanum et capitulum
annuatim solvendas ad quatuor anni terminos usuales, videlicet ad festum sancti
Michaelis Archangeli proxime futurum post datum presentium incipiendo quinque
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marcas, ad festum Natalis Domini quinque marcas, ad festum Armunciationis beate
Marie quinque marcas et ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste quinque
marcas. Onera vero que idem vicarius subibit et supportabit stint ista. In primis Deo
et ecclesie predicte necnon parochianis loci in divinis officiis ac sacramentis et
sacramentalibus deserviet et faciet debite deserviri, curamque animarum
parochianorum huiusmodi geret, sicut ad vicarium et proprium presbiterum dinoscitur
pertinere. Et inveniet idem vicarius secum continue unum capellanum ydoneum'
sumptibusk suis et expensis in dicta' ecclesia sancti Nicholai divina celebrantem.
Omnia vero emolumenta, fructus, redditus et proventus dicte ecclesie sancti Nicholai
decanus et capitulum antedicti percipient et habebunt, absque impedimento dicti vicarii
aliquali. [193v] Cetera onera omnia et singula, tam ordinaria quam extraordinaria,
dicte ecclesie sancti Nicholai qualitercumque incumbentia predicti decanus et
capitulum subibunt, agno scent et supportabunt, m presentem vero ordinationem nostram
sufficientem, congruam et honestam ponderatis undique ponderandis auctoritate nostra
ordinaria et pontificali robur habere volumus et decernimusn perpetue firmitatis. In
quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus
duximus apponendum. Dat' in castro nostro de Hartlebury° xvi° die mensis Aprilis
anno Domini millesimo cccc m° xxv°. Et nostre consecrationis anno sexto. Et nos
decanus et capitulum necnon vicarius suprascripti, volentes dotationem hanc robur
obtinereP perpetue firmitatis, sigilla nostra presentibus duximus apponenda in fidem
et testimonium quod huiusmodi dotatio et contenta omnia et singula in eadem de
nostris consensu et assensu et ad nostras supplicationes speciales finaliter processerunt.

Que omnia et singula in dictis litteris contenta, quantum in nobis est et de jure poterimus,
auctoritate nostra ordinaria et pontificali ratificamus et approbamus, ac robur perpetue
firmitatis haberiq volumus. Et ulterius considerantes quod vicarius dicte ecclesie sancti
Nicholai pro tempore existente non habet mansum quo inhabitare posset, ut deberet. Ideo de
consensu et assensu decani et capituli ac domini Johannis Manton' vicarii dicte ecclesie
moderni, volumus et ordinamus quod idem dominus Johannes' vicarius et successores sui,
omnes et singuli eorum, temporibus successivis in plenariam satisfactionem et
recompensationem ac nomine et vice mansi sive habitationis sue habeat vi s. viii d. s in festo
sancti Michaelis Archangeli singulis annis, ultra dictam summamt xxu marcarum fideliter sibi
et successoribus suis per decanum et capitulum predictos solvendam. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dat' in manerio nostro de Northewike
juxta Wigorn" quarto die mensis Februarii anno Domini millesimo cccc'sexagesimo primo,
et nostre consecrationis arm° decimo octavo.

B = HWRO, BA 2648/6(ii), b 716.093 (Reg. Carpenter I), p. 341.
C — PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 192v-193v.
D = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 44.
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For the other textual variants of Bishop Philip Morgan's notification contained in this inspeximus see no. 309.
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Master John Carpenter, a doctor of Theology, was a prebendary of St. David's from June 1426 until September
1431 when he exchanged it for a prebend in Lincoln, which he then exchanged for a prebend in St. Stephen's,
Westminster, in 1439. He was provided to the see of Worcester 20 December 1443, received its temporalities 27
February 1444, and was consecrated on 22 March of the same year, remaining as its bishop until his death before
15 July 1476 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: I Lincoln, p. 53; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541:
IV Monastic Cathedrals, p. 58; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: XI The Welsh Dioceses, p.70; Handbook
of British Chronology, p. 280). For more biographical details of John Carpenter see Emden, Biographical
Register of the University of Oxford to A.D. 1500,i, pp. 360-1. For Philip Morgan, bishop of Worcester, and his
original notification, see no. 309. For Thomas Yonge see the Biographical Index, and for Simon Oldenhale see
nos. 305 and 308. John Manton was vicar of St. Nicholas's from 8 October 1461 until 1493 (Dugda/e, Antiquities
of Warwickshire, i, p. 465; Styles, Ministers ' Accounts, p. 84+n. 2).

For the historical context to this inspeximus and confirmation see no. 306 (the first such settlement) and the note
to no. 302. For the revision made by Bishop Morgan in 1425, which this documents inspects and confirms, see
no. 309.

[194r]

311. Grant by John Walker, chaplain, to the master and brethren of the Holy Trinity
Gild, Warwick, of a tenement with an adjacent garden situated in 'High Pavement' in
the south of Warwick, on condition that the gild's masters ensure that all the gild's
priests celebrate the Placebo, Dirge, Commendations and a Requiem Mass for his soul
at the altar of the Holy Trinity in St. Mary's each year on the anniversary of his death
(or within the following six days), and also for the souls of Master Richard Nicoll',
John's parents, benefactors and all the faithful departed. He offers 4d. annually for the
mass and other conditions, all of which is contained in another deed sealed with the gild's
common seal and kept in St. Mary's treasury. Should any of these conditions not be
observed then the tenement is to revert to St. Mary's dean and chapter by default.

29 September 1481

Hec presens scriptio, facta in festo sancti Michaelis Archangeli anno Domini millesimo
quadringentesimo octogesimo primo, certificat et testatur quod ego Johannes Walker
capellanus dedi et concessi magistro et confratribus gilde sancte Trinitatis Warrewici unum
tenementum cum gardino eidem adjacenti situatum in alto pavimento ex parte australi dicti
Warrewici. Habendum et tenendum predictum tenementum cum gardino predictis magistro
confratribus et consororibus gilde antedicte et eorum successoribus imperpetuum sub certis
conditionibus conservandis, videlicet quod quilibet magister dicte gilde qui pro tempore fuerit
ordinet et faciat in meo anniversario die vel infra sex dies extunc proxime sequentes annuatim
omnes presbiteros gilde predicte dicere et celebrare Placebo, Dirige, Commendationes et
Missam de Requiem ante altare sancte Trinitatis in ecclesia sancte Marie Warrewici pro mea
anima et anima magistri Ricardi Nicoll', animabusque parentum et benefactorum meorum ac
omnium fidelium defunctorum. Offerendo ad dictam missam annuatim quatuor denarios cum
aliis conditionibus, ut plenius continetur per quoddam scriptum inde factum et cum communi
sigillo dicti magistri et confratrum sigillatum in thesauria ecclesie beate Marie remanens et
imperpetuum remansurum. Quibus conditionibus vel aliqua earum non conservatis, predictum
tenementum remaneat decano et capitulo ecclesie predicte et comm successoribus
imperpetuum.